T.C.

KAYAPINAR KAYMAKAMLIĞI

                                                      Süleyman ve Muazez Ersönmez İlkokul u Müdürlüğü

Sayı: 67620351- 934/








                     09/11/2022

Konu:Spor Malzemesi Alımı

TEKLİF MEKTUBU






KAYAPINAR /DİYARBAKIR


           Aşağıda cinsi , özellikleri ve miktarları yazılı mallar /hizmetler 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 22/d Maddesi gereğince Doğrudan Temin Usulüyle satın alınacaktır. İlgilenmeniz halinde KDV hariç teklifinizin bildirilmesini rica ederim/ederiz.

 Semra Özdemir  YURGİDEN                Uğur ÇELİK                                        Mehmet Hüseyin GÜLER

    Öğretmen                            
      Öğretmen                                                    Müdür Yardımcısı

	SATIN ALINACAK MAL VE HİZMETİN
	Teklif Edilen KDV Hariç

	SIRA NO
	CİNSİ
	ÖZELLİKLERİ
	ÖLÇÜSÜ
	MİKTARI
	Birim Fiyatı(TL)
	Toplam Fiyatı(TL)

	1
	Voleybol topu
	El dikişli sert zemin
	Adet
	5
	
	

	2 
	Futbol topu
	El dikişli sert zemin
	Adet
	        10
	
	

	3
	Basketbol  topu
	Sert zemin
	       Adet
	5
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	DİĞER ŞARTLAR

	1.TESLİM SÜRESİ
	3 GÜN

	2.TESLİM EDİLECEK PARTİ MİKTARI
	3 KALEM


	3.NAKLİYE VE SİGORTANIN KİME AİT OLACAĞI
	YÜKLENİCİYE


	4.UYULMASI GEREKEN STANDARTLAR
	TSE UYGUN

	5.TEKNİK ŞARTNAME
	YOK

	6.DİĞER ÖZEL ŞARTLAR
	

	7.DİĞER HUSUSLAR
	-


Yukarıda belirtilen ve İdaremizce satın alınacak malların /hizmetlerin cinsi, özellikleri, miktarı ve diğer şartlarını okudum.KDV hariç toplam…………………….Tl bedelle vermeyi kabul ve taahhüt ediyorum/ediyoruz.                       

                                                                                                                                               Teklif Eden
                                                                                                                                                  .11.2022 

                                                                                                                           Adı, Soyadı--Ticaret Ünvanı--İmza--Mühür
